泰州市建设工程招投标与造价管理协会
泰建招价协〔2021〕7号

关于组建自律委员会的通知

各签约造价咨询企业：

为加强泰州市工程造价咨询行业自律诚信体系建设，维护公平

市场秩序，促进工程造价行业可持续发展，根据协会章程，经研

究决定组建协会自律委员会，现通知如下：

一、委员会主要职责

1.依据《泰州市工程造价咨询行业自律公约》，对我市造价咨

询行业的自律行为进行监督管理；

2.加强行业自律，维护工程造价咨询行业的公平竞争，坚持客

观、公正、真实的原则，协调行业内各咨询企业之间的关系，规

范行业自律的执业环境；

3.依法维护会员和企业的合法权益；

4.受理投诉，通过采取自律惩戒措施，约束成员依法合规经

营，共同维护公平有序的市场环境；

5.协调会员与相关部门之间的有关问题，负责向主管部门反映

会员诉求及行业自律工作情况，并提出建议；

6.完成交办的其他工作。

二、委员会成员条件

1.热爱祖国，遵守国家有关法律、法规，无任何违法、违规及

不良记录，具有完全民事行为能力；

2.热爱招投标与造价行业，热心行业服务工作，具有奉献精

神，在行业内有良好的信誉和知名度；

3.有较高的专业水平及业务能力，具有一级造价师执业资格；

4.从事招投标与造价行业工作10年及以上；

5.自愿服从和遵守自律委员会相关纪律及制度，积极主动参与

行业自律工作。

三、委员会成员组成

凡签署行业自律公约的企业，均可自愿推荐一名符合条件的人

员，于7月15日前将推荐表扫描件（见附表）报至协会邮箱，名单

经协会审定后公布。

四、委员会工作流程

1.任务确定后，协会秘书处随机抽取委员会成员组成检查小

组，委员会成员实行回避制度；

2.检查小组由3人以上单数组成，并由组员共同推荐产生一名

主任委员；

3.检查小组在主任委员带领下独立开展工作，形成工作结论和

惩戒意见报协会秘书处；

4.协会秘书处根据工作结论和意见给予相应惩戒；

5.一旦发现委员会成员徇私舞弊，不客观公正开展工作的，立

即清出自律委员会。

五、联系方式

联系人：钟莉、冯思雨；联系方式：86882640。

邮箱：tzztbzjxh@sina.com

附件：自律委员会委员推荐表

泰州市建设工程招投标与造价管理协会

2021年7月8日

附件：

自律委员会委员推荐表

姓 名 性 别 学历

照片
所在单位

名 称
职务

职称 专业
取得注册证

书类型

注册证编号 通讯地址

手机 邮箱
QQ号、微信

号

个人

简介
（包括：工作经历、专业成就、主持或参与过的项目等，可另附增加页）

单位

意见

法定代表人（签字）：

单位签章：

年 月 日